ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤ/N PHÚ LỘC

Số: 338/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc,  ngày 13 tháng 7 năm 2020

BÁO CÁO

Về việc giải quyết phản ảnh từ Trung tâm giám sát điều hành đô thị thông minh tỉnh

 Thực hiện Công văn số: 2891/UBND - NC ngày 03/7/2020 của Ủy ban

nhân dân huyện Phú Lộc về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm giám sát điều

hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế “ Quầy vật liệu xây dựng Kim Huê

thường xuyên lấn chiếm hết lòng đường. Ngã ba đường Bạch Mã thị trấn Phú

Lộc, huyện Phú Lộc tỉnh Thừa Thiên Huế”.

 Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc báo cáo như sau:

 Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc đã chỉ đạo Bộ phận Công An phối hợp

với các Ban, ngành liên quan kiểm tra xử lý theo phản ánh. Ngày 10/7/2020, qua

kiểm tra tại cửa hàng vật liệu xây dựng Kim Huê do bà Trần Thị Kim Huê làm

chủ không phát hiện vi phạm (có hình ảnh kèm theo). Tiến hành cho Bà Huê

cam đoan ( bằng văn bản) không lấn chiếm lòng Bạch Mã nếu vi phạm sẽ bị xử

lý theo quy định của pháp luật.

 Trong thời gian đến, Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc sẽ chỉ đạo Bộ phận

Công an tăng cường công tác kiểm tra đối với cửa hàng vật liệu xây dựng Kim

Huê nếu phát hiện vi phạm sẽ xử lý nghiêm theo quy định.

 Vậy, Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Lộc báo cáo cho Ủy ban nhân dân

Huyện  được biết./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                                                                                                          Trần Văn Nam

		2020-07-14T10:42:18+0700